Beynald und dessen Frau Fma beimstehen.

Pisa (1133—36) November 10.

Polycarp de la Biviere Annales d’Avignon s. XVII vol. I 687

(ex veteri pergameno Avenionensi) Carpentras Bibl. Comm. Ms.

515-516 (503).

Innocentius episcopus seruus seruornm Dei. Venerabili fratri

Laugerio episcopo Aaenionensi salatem et apostolicam benedie-

tionem. Venerabilis frater noster Gerardus Arausicensis episcopus

suis nobis litteris intimauit, quod Reynaldus et Ema uxor eius,

parocliani tui, quemdam mansum cum uineis, terris cultia et in-

cultis, pratis syluis ac molendino ad eius ecclesiam pertinentem

per uiolentiam detinere presumunt et reddere eidem episcopo cum
fructibus inde perceptis contradicunt. Vnde, quoniam eidem epi-

scopo fratri nostro in iure suo nulla rations deesse possumus,
fraternitati tue per apostolica scripta mandamus

,
quatenus

,
si

oognoueris predictum Reynaldtun cum Ema uxore sua in curia tua
prefato episcopo super hoc respondere debere, ipsos ad plenam
iustitiam eidem exhibendam moneas instanter et districte com-
pellas

;
alioquin eos in presentia uenerabilis fratris nostri") Gebuini

Carpentoratensis episcopi sufficienter super hoc respondere cogas,

et si id facere forte contempserint, omni appellatione remota, eos
ecclesiastica censura percellas. Datum Pisis quarto idus nouembris.

a) nostri fehU.

19.

Innocent II. scJi/reibt alien Prdlaten
^

daji er den Templerorden
in den apostolischen Schuts genommen und ihm alle seine BecMe he-
statigt hale; niemand diirfe ohne Erlaubnis des Grojimeisters und der
Briider den Orden wieder verlassen, wenn er nicM der Exhmmuni-
haion durch den Papst verfalien wolle, die dann gemaji den Be-
schlussen des Komils su Pisa von ihnen alien getreulwh m volhiehen

Lateran (1138—43) Mai 1.

Orig. Marseille Arch. Bep. (Ordre du Temple 1 Nr. 1).

Die Batierung ist von anderer Hand und Tinte.

6 *
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INNocentius episcopus seruus semorum Dei. Venerabilibus

fratribus patriarcMs arciiepiscopis et episcopis, ad quos liters®)

iste
I

peraenermt, salutem et apostolicam benedictionem. Quaii-

tam atilitatem milites templi lerosolimitani orientali Qcclesie con-

ferant,
|

qualiter relictis propriis semet ipsos ad inpugnationem

mimicorTim Christiani nominis et defensionem fide|liiim penitus

tradiderimt, nobis, prout credimus, nequaquam extat incognitum,

quorum uita et conuersatio,
[

sicut diuina pronidentia noscitur in-

stituta, ita nicbilominus est ecclesiasticis auxiliis et sacerdotalibus
|